
Fecha 18/01/2023

ZAMORA ESPINOZA JUANA DEL
ROCIO

R.U. 1203416647001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000022

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1801202301120341664700120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

PLASTICNARANJO S.A.

Identificació
0993141291001

Cant Descripción P. Un Subtotal

200.00 FB 23X28 0.260 52.00

120.00 FB 36X40 0.860 103.20

120.00 FB 38X55 1.290 154.80

300.00 FN 6X10 0.370 111.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

421.00

0.00

0.00

0.00

421.00

0.00



IVA 12%

IMPORTE TOTAL

50.52

471.52


